Collatio quarta Abbatis Danielis

tere nec tā facile ī eoꝝ cōpungamur admissu. in hoc peculiariuſ hūiliat conciētia nřa. per qꝝ hanc illuſionē neglectarū quoqꝝ passionū recordatione mordet. evidenter intelligens immūdaꝝ se factā naturalibus incentiuſ. que cū effet imūndior spiritualibꝝ viciꝝ ignorabat. re currens. ptinus ad emendationē anteroris ignauie. cōmonetur pariter ne sup successibꝝ preterite puritatis debere confidere. quā se perspicit pūſilluꝝ quid de clinantem a domino perdidisse. nec posse huins purificationis donū niſi per soli us dei gratiā possidere. docentibus nos quodāmodo ipius rei exprimētis. vt si iugitatē cordis perpetuo psequi teleamtur. hūilitatis studeamus virtute in giter obtinere.

De incētiuſ carnis quibus ut humiliaremur grauiuſ tenere mur

Lap. xvi.

Etius igitur puritatis elatiōnem pniciosiore futurā cūctis sceleribus atqꝝ flagitiis. et ob hanc nibil nos emolumēt cōsecuturos p qualibet castitatis integritatē. testatur ille virtutes quarū superius fecim⁹ mētionē q̄ cū nullas huiusmodi titillatōes carnis habuisse credātur ob solā cordis elationē ppetua rūina de sublimi cōfessiō ſtatione deiecte ſunt. Eſsemus itaqꝝ penit⁹ abſqꝝ remedio tepidi. vt poten non habētes indicēne negligentie noſtre. vel in corpe nřo aut in conſciētis ppris in ſide tem. nec ſtudere nus ad perfectionis puenire ferorē. ſed nec frugalitatis qdeſ diſtinctionē vel cōntinentiā tenerem⁹. niſi nos hec titillatio carnis increſcēs hūiliaret atqꝝ retunderet. aduersus spiritu liū quoqꝝ vicioꝝ purgationē ſollicitos redderet et intentos.

De eunuchorum teþore.

Lap. xvii.

Oniqꝝ in hiſ q̄ ſpadones ſunt corpe. idcirco hūc aīe teþorem pluriꝝ in eſſe deprehēdim⁹. qꝝ velut ſolū ab hac neceſſitate carnali.

nec labore cōtinente corporalis. nec cōtri tione cordis ſe eſtimant indigere. et hac ſecuritate resoluti. nunqꝝ perfectionē cor dis ſed nec ſpiritualiū quidē viciō ſu rgationē vel querere in veritate vel poſſi dene feſtinat. Qui ſtatus a carnali q̄li tate deſcendens efficitur aīal⁹ qui eſt p culdubio teþerior gradus. ip̄e eſt enī q̄ de frigido ad tepidum trāſiens de teſtabilior dñi voce ſignatur.

Interrogatio quid iſterſit inter carnalem et animale. **L**ap. xviii.

Ermanus. De vtilitate col luctationis que inter carnem et ſpiritu ſuſcitatur. quātuꝝ vide tur nobis evidenter expreſſum eſt. ita vt eam ipis quodāmodo manibꝝ nřis pa pabilem factā eſte credamus. Et idcirco hanc quoqꝝ rationē nobis ſimiſit cu pimus aperiri. quid iſterſit inter carnalem et aīalem virū. vel quēadmoduꝝ aīa lis carnali poſſit eſte teþerior.